FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ RONDÔNIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - NÚCLEO DE SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA EXPERIMENTAL

EDITAL 001/2024/PGBIOEXP - SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM BIOLOGIA EXPERIMENTAL

SEGUNDA CHAMADA   -   RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª. FASE

Avaliação do Currículo Lattes, do Plano de Trabalho e da Apresentação Oral

do Plano de Trabalho e Arguição

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Biologia Experimental – PGBIOEXP, Edital 001/2024/PGBIOEXP, torna público

a divulgação do resultado preliminar da 2ª fase do Processo Seletivo, após Segunda

Chamada realizada em 22 de março de 2023.

Essa etapa foi composta pela avaliação do Currículo Lattes (CL) e avaliação do Plano de Trabalho (PT),

ambas com caráter classificatório, e pela avaliação da Apresentação Oral do Plano de Trabalho e

Arguição (AR*), essa com caráter eliminatório e classificatória, sendo 7,0 (sete) a nota mínima exigida

para a aprovação nesta avaliação (AR), conforme o item VII. PROCESSO SELETIVO (2ª FASE), tópico

7.4.1 do referido Edital.

Inscrição PT CL AR* Nota Final** Resultado Preliminar

fioc-3ED89B0A4DA6 7.83 4.00 7.50 8.15 Aprovado

fioc-33741A7F7B13 9.30 7.75 9.73 10.45 Aprovado

fioc-44A4CD5A4457 6.80 7.00 6.43 7.46 Não aprovado

fioc-3CF68C203114 6.00 4.00 4.83 5.90 Não aprovado

fioc-1F9D6C30E4FE 9.17 4.25 9.60 9.89 Aprovado

fioc-DF9B7EBF416B 6.80 7.25 7.37 7.95 Aprovado

fioc-18B2BEB82DF6 6.23 6.50 6.37 7.08 Não aprovado

fioc-2C5C5361B305 8.10 7.75 8.00 8.98 Aprovado

fioc-ACCAD7DD5772 8.70 2.00 8.90 9.04 Aprovado

fioc-378B1EFC1A9E     Eliminado

fioc-0F402D95F4C5 9.53 6.75 9.83 10.49 Aprovado

fioc-7D6C6C87EFF2 9.00 4.00 9.20 9.58 Aprovado

fioc-9E12A710D3DE 9.03 8.00 8.60 9.78 Aprovado

fioc-91111BEFECA6 8.30 9.50 8.67 9.62 Aprovado

fioc-72D5938190D6 5.87 5.50 5.33 6.26 Não aprovado

fioc-B2C877250BB5 8.17 4.00 8.30 8.71 Aprovado

fioc-D3BD1DF27F8E 8.30 4.75 8.20 8.82 Aprovado

fioc-7B3913B8A5E9 5.77 4.00 5.17 5.95 Não aprovado

fioc-13789C8AEAC6     Eliminado

fioc-403A4FA9E9C1 8.25 4.5 8.43 8.88 Aprovada

fioc-79A60A3B7E4E 7.57 3.25 7.67 8.01 Aprovado

fioc-08F566737DF6 7.70 3.00 8.17 8.29 Aprovado

fioc-BC52505CEF27 7.13 4.50 7.27 7.74 Aprovado

** O cálculo da nota final baseou-se na fórmula NF = (Média AR+PT) + CL x 0,12.

Porto Velho, RO, 22 de março de 2024.

Presidente da Banca Avaliadora

Processo Seletivo de Mestrado - PGBIOEXP 2024.1

		2024-03-22T17:37:51-0300